平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

(注）当社は平成22年８月１日付で、当社普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行っております。そのため今回
修正予想の１株当たり当期純利益の算出にあたっては、平成22年９月末現在の発行済株式総数から自己株式を控除した
株式数を２分割したものとみなした5,332,766株を使用しております。
また当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合、「（ご参考）前期実績」の１株当たり当期純利益につきまし
ては、連結は337.43円、個別は23.74円となります。

修正の理由
平成22年８月５日に当第２四半期連結累計期間及び通期における業績見通しを上方修正いたしましたが、その後も主要取
引先である自動車、家電、ＩＴ関連業界における堅調な非鉄金属需要により、当第２四半期業績が修正見通しを上回ったこ
とから、通期連結業績見通しを修正いたします。なお、下半期の業績見通しに関しましては景気動向にやや不透明感があ
るため、期初に設定した見通しを据え置きとします。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 アルコニックス株式会社
代表者 代表取締役社長 正木 英逸
（コード番号 3036）
問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 財経本部長 宮崎 泰
（TEL 03-5575-2700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 150,000 2,550 2,350 1,240 232.52
今回発表予想(B) 150,000 2,600 2,480 1,310 245.65
増減額(B-A) ― 50 130 70
増減率(%) ― 2.0 5.5 5.6
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

109,192 1,537 1,402 1,799 675.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 113,000 790 770 440 82.51
今回発表予想(B) 113,000 790 840 480 90.01
増減額(B-A) ― ― 70 40
増減率(%) ― ― 9.1 9.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

85,704 345 376 126 47.50